
Deliberazione della G.C. n. 14  del  01-06-2017

OGGETTO: Convenzione con l'Istituto Tecnico Commerciale “Luigi Einaudi” per l'attuazione del 
progetto “Alternanza Scuola Lavoro” per il  2017.

– Considerato  che  l'Istituto  Tecnico  Statale  Commerciale  e  per  Geometri  “L.EINAUDI”  di
Domodossola ha comunicato, con nota del 10-02-2017, che intende portare avanti il  progetto di
“Alternanza  Scuola  Lavoro”,  anche  per  l'anno  scolastico  in  corso  ,  ritenendolo  altamente
formativo per gli alunni, sia dal punto di vista professionale che come crescita personale;

– Dato atto  che questo Comune ritiene  opportuno aderire  a  tale  iniziativa  chiedendo di  poter
usufruire di n.01 studente dell'Istituto EINAUDI – Perito Turistico;

– Vista la convenzione tra l'Istituzione Scolastica e il soggetto ospitante;

– All'unanimità
DELIBERA

– Di  aderire  al  progetto  “Alternanza  Scuola  Lavoro”  promosso  dall'Istituto  Tecnico  Statale
Commerciale e per Geometri “L.EINAUDI” di Domodossola, chiedendo di poter usufruire di
n.01 studente dell'Istituto EINAUDI – Perito Turistico;

– Di approvare la convenzione tra  tra l'Istituzione Scolastica e il soggetto ospitante, allegata alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;

– Di  rendere  con  successiva  votazione  unanime   la  presente  deliberazione  immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'art.134, comma 4, del precitato decreto legislativo.

- o – o -  o – o – o – o -

      Pareri ex art.49, comma 1, del D.Lgs. n.267/2000.

Per la regolarità tecnica
              F.to Dott. Dario Cerizza  




